
Zarządzenie Nr 603/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 10 maja 2022r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za 1m2 powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1899 z późniejszymi 

zmianami), art. 8a pkt 1-4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2022r. poz. 172 

t.j.) oraz art. 43 ust. 1 pkt 36 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U.  2022r. poz. 

931 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

 Ustalić stawkę czynszu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

komunalnych przeznaczonych na cele mieszkalnie w wysokości: 

1. dla mieszkań socjalnych 2,00 zł za 1m2 pow. użytkowej (zwolnione z VAT), 

2. dla mieszkań komunalnych 4,00 zł za 1m2 pow. użytkowej (zwolnione z VAT). 

 

§ 2.  

 

 Traci moc Zarządzenie nr 444/2018r. Wójta Gminy Pruszcz z dnia 12 marca 

2018 roku w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu 1m2 powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych. 

 

§ 3.   

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-05-12T13:21:46+0200




